АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2025 № 656
городской округ Домодедово
О внесении изменений в муниципальную

программу городского округа Домодедово

«Культура и туризм», утвержденную постановлением

Администрации городского округа Домодедово

от 31.10.2022 г. № 3285
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово 07.02.2023 № 457 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура и туризм», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2022 г. № 3285 (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. Раздел  «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.)» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.):
	Всего
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Средства федерального бюджета
	2 155,28
	409,05
	441,02
	452,66
	437,06
	415,49

	Средства бюджета Московской области
	211 399,81
	148 350,33
	41 001,51
	11 229,04
	403,44
	10 415,50

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	4 794 927,02
	970 331,05
	911 532,11
	1 007 189,48
	947 939,80
	957 934,57

	Всего, в том числе по годам:
	5 008 482,12
	1 119 090,43
	952 974,64
	1 018 871,18
	948 780,31
	968 765,56

1.2. Пункт 7.1. Перечень мероприятий подпрограммы II «Развитие музейного дела» раздела 7 Подпрограмма II «Развитие музейного дела» изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Пункт 8.1. Перечень мероприятий подпрограммы III «Развитие библиотечного дела» раздела 8. Подпрограмма III «Развитие библиотечного дела» изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.4. Пункт 9.1. «Перечень мероприятий подпрограммы IV «Развитие профессионального искусства, гастрольно-концертной и культурно-досуговой деятельности, кинематографии» раздела 9. «Подпрограмма IV «Развитие профессионального искусства, гастрольно-концертной и культурно-досуговой деятельности, кинематографии» изложить в редакции согласно Приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.5. Пункт 11.1. Перечень мероприятий подпрограммы VI «Развитие образования в сфере культуры» раздела 11. Подпрограмма VI «Развитие образования в сфере культуры» изложить в редакции согласно Приложению № 4 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Терещенко Ю.В.
Глава городского округа                                                                                    Е.М.Хрусталева